2017 年度硕博连读研究生选拔拟录取名单公示

根据《中央财经大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（校

发〔2017〕162号）有关精神，我校近期开展了 2017年度硕博连

读研究生选拔工作。此次选拔工作由研究生院统一组织，经各博士

生招生单位组织实施、考核，决定拟录取岳林峰等 46人为硕博连

读研究生。现将录取名单公示如下，公示期为 2017 年 9 月 28日（周

四）至 2017年 10月 4日（周三）。

2017年硕博连读生拟录取名单

序号 学号 姓名 拟录取学院 拟录取专业 拟录取导师

1 2017210008 岳林峰 财政税务学院 财政学 马海涛

2 2017210004 李博 财政税务学院 财政学 李燕

3 2016210197 王文洁 金融学院 金融学 导师组

4 2017210194 邵涵 金融学院 金融学 导师组

5 2017210198 王棠悠 金融学院 金融学 导师组

6 2017210169 黄涛 金融学院 金融学 导师组

7 2017210173 李兴申 金融学院 金融学 导师组

8 2017210189 景薇 金融学院 金融学 导师组

9 2017210190 刘佳倩 金融学院 金融学 导师组

10 2017210195 唐国梅 金融学院 金融学 导师组

11 2017210202 周叔媛 金融学院 金融学 导师组

12 2017210209 赵志桦 金融学院 金融工程 导师组

13 2017210406 翟安若 会计学院 会计学 导师组

14 2017210407 董天一 会计学院 会计学 导师组

15 2017210408 范昱江 会计学院 会计学 导师组

16 2017210409 高铎 会计学院 会计学 导师组

17 2017210410 牛煜皓 会计学院 会计学 导师组

18 2017210411 张瀚升 会计学院 会计学 导师组

19 2017210412 安娜 会计学院 会计学 导师组

20 2017210413 黄静 会计学院 会计学 导师组

21 2017210414 袁薇 会计学院 会计学 导师组

22 2017210415 张宇 会计学院 会计学 导师组

23 2017210809 吕彤彤 统计与数学学院 ★金融统计与风险管理 导师组

24 2017210811 王少芬 统计与数学学院 ★应用统计 导师组

25 2017210818 常荣平 国际经济与贸易学院 国际贸易学 唐宜红

26 2017210814 鲁成浩 国际经济与贸易学院 国际贸易学 唐宜红

27 2016210960 温岩 商学院 技术经济及管理 晏妮娜

28 2017210990 欧阳慧敏 商学院 ★跨国公司管理 崔新健

29 2017210996 闫文昊 商学院 企业管理 于广涛

30 2017210997 白学锦 商学院 企业管理 王瑞华

31 2017211001 董慈慈 商学院 企业管理 肖海林

32 2017211005 贾贺棋 商学院 企业管理 林嵩

33 2017211010 苏秋兰 商学院 企业管理 张云起

34 2017211021 简晓彤 商学院 技术经济及管理 郭建鸾

35 2017211022 李欢 商学院 技术经济及管理 庞守林

36 2016211339 谭昕 管理科学与工程学院 ★投资学 王志锋

37 2017211441 程致微 管理科学与工程学院 ★投资学 刘志东

38 2017211900 柳慧 信息学院 ★经济信息管理 章宁

39 2017211895 杨政法 信息学院 ★经济信息管理 孙宝文

40 2017211907 张敏 信息学院 ★经济信息管理 金鑫

41 2017211902 齐托托 信息学院 ★经济信息管理 王天梅

42 2016211676 朱泳奕 中国财政发展协同创新中心 财政学 李俊生

43 2015211670 易刚 中国经济与管理研究院 国民经济学 邹恒甫

44 2016211773 王宇晨 中国公共财政与政策研究院 财政学 吴卓瑾

45 2017212065 李鑫 人力资本与劳动经济研究中心 劳动经济学 李海峥

46 2017212066 马明宇 人力资本与劳动经济研究中心 劳动经济学 李海峥

如对上述硕博连读研究生录取名单有异议，请于 2017年 10月

4 日 17：00前以电话或电子邮件的形式向研究生院反映，办公地

点：办公楼 305西，电话：62288713，电子邮箱：pyb@cufe.edu.cn。

反映情况者须提供真实姓名和联系方式，反映的问题应事实清楚，

否则不予核查。

研究生院

2017年 9月 28日

mailto:pyb@cufe.edu.cn